MUNICÍPIO DE JAHU - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial
nº 037/2014. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014, OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SACHÊS QUE ATENDERÃO AS

DETERMINAÇÕES JUDICIAIS, proveniente do Processo Administrativo no 656-
PG/2014.
RESOLVE: I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado,
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: BIOLAB SANUS FARMACÊUTICA LTDA
(Lotes 02 e 04), CNPJ nº 49.475.833.0001-06, totalizando R$ 212.400,00
(duzentos e doze mil e quatrocentos reais); HOSPFAR – INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (Lote 05), CNPJ nº 26.921.908/0001-21,
no valor de R$ 157.824,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e vinte e quatro
reais); CM HOSPITALAR LTDA (Lote 06), CNPJ nº 12.420.164/003-19, no valor
de R$ 150.240,00 (cento e cinquenta mil, duzentos e quarenta reais); R.A.P.
APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (Lote 07), CNPJ nº
06.968.107/0001-04, no valor de R$ 61.410,00 (sessenta e um mil quatrocentos e
dez reais); DUPATRI HOSP COM. IMP E EXP LTDA (Lote 08), CNPJ Nº
04.027.894/0001-64, no valor de R$ 157.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil e
oitocentos reais); II – REVOGAR os lotes 010 e 03, para que seja dado início a novo
processo licitatório; III - DETERMINAR que as empresas vencedoras sejam
convocadas para assinatura da Ata de Registro de Preços; III - PUBLIQUE-SE o
presente despacho na forma da Lei.
Jahu, 23 de setembro de 2014.
Luis Vicente Federici
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS